様式第４号（第８条関係）
那珂川町合併２０周年記念協賛事業変更・中止申請書
　　令和　　年　　月　　日

那珂川町長　様

申請者住所
団体名
代表者氏名

令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定を受けた那珂川町合併２０周年記念協賛（補助）事業について、下記のとおり（変更・中止）したいので、那珂川町合併２０周年記念協賛事業補助金交付要綱第８条の規定により申請します。
記
１　変更等の内容
　　□　変更
	変更前

	変更後

　　□　中止

２　理由

３　変更後の補助金の額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　変更後の事業実施計画書及び収支予算書（別紙のとおり）

様式第５号（第９条関係）
那珂川町合併２０周年記念協賛事業実施報告書
　令和　　年　　月　　日

那珂川町長　様

申請者住所
団体名
代表者氏名

令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定を受けた那珂川町合併２０周年記念協賛事業について、次のとおり実施しましたので、那珂川町合併２０周年記念協賛事業補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

添付書類
1  事業実施結果報告書
⑵　収支決算書
　⑶　領収書（写し）
　⑷　事業実施がわかる資料（写真等）

事業実施結果報告書

	事業の名称

	実施団体等名称

	実施期間
	　　　　年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日

	事業の内容

	参加人数

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　うち補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

収支決算書

事業の名称

　　　実施団体等

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	決算額
	内訳

	町補助金

	自己資金

	参加費等

	協賛金

	寄附金

	その他

	合計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	決算額
	補助対象経費
	内訳

	別紙のとおり

	合計

（別紙）
支出内訳等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	仕様等
	単価
	数量
	金額
	備考

様式第６号（第１０条関係）
那珂川町合併２０周年記念協賛事業補助金交付額確定通知書
　　　　　　　　　　　　　第　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

那珂川町長　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付けで交付の決定をした那珂川町合併２０周年記念協賛（補助）事業補助金について、那珂川町合併２０周年記念協賛事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり額を確定したので通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第７号（第１１条関係）
那珂川町合併２０周年記念協賛事業補助金交付請求書
　　令和　　年　　月　　日

那珂川町長　　様

請求者住所
団体名
代表者氏名

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　号で額の確定通知があった那珂川町合併２０周年記念協賛事業補助金について、下記のとおり交付されるよう、那珂川町合併２０周年記念協賛事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により請求します。

記

　　　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　振込口座　　金融機関名

　　　　　　　　　支店名

　　　　　　　　　口座番号　普通・当座

　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　口座名義人